dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEeHKMU
58 WM XypuxuH B.B.
59 N >XXypuxuH B.b.
60 UM XypuxuH B.b.
61 N >XypuxuH B.b.
62 WM XypuxuH B.B.
63 N >XXypuxuH B.b.
64 UM XXypuxuH B.b.
65 UM XypuxunH B.b.
66 WM XypuxuH B.b.
67 N XXypuxuH B.b.
68 N >XypuxuH B.b.
69 UM XypuxuH B.b.

00O Heszasucmmas
140 nanaTa OUEeHKN n
3KCNepTun3bl

CBepeHun

XXypunxuH Banepuin bopncosuny

001750

07.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

27.07.2015

28.07.2015

14.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

08.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Kop3nHa KoHTenHepa

Kop3nHa KoHTeliHepa

NmyLecTBo, BO3ropaHue

BoTaHn4yecknn UBeToK

BoTaHu4yecknim uBeToK

KBapTupa

KBapTupa

3alNTHLIA KOHTENHEP

3alNTHbIA KOHTENHEP

3alWMNTHLIN KOHTENHEpP

KaTep oxpaHbl

NmyLiecTso

ABTOMOGUIL

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4



141

144

145

166

182

191

197

204

213

214

216

219

00O He3aBucmmas
rnasiaTa OLEeHKN "
3KCNepTun3bl

00O HezaBucmmas
rnajaTa OLLeHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnajsiaTa OLUEeHKN n
3KCNepTun3bl

00O HezaBucmmas
rnajaTa OLLeHKN n
3KCNepTmn3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTa OLUEeHKN "
3KCNepTun3bl

00O HezaBucmmas
rnajliaTta OLLeHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnajsiaTa OLUEeHKN n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
rnanaTa OLLeHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTa OUEeHKN n
3KCNepTun3bl

00O HezaBucmmas
MnaJlaTa OUEHKUN N
3KCNepTmn3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTa OUEeHKN "
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
MnaJlaTa OUEHKUN N
3KCNepTmn3bl

09.07.2015

10.07.2015

11.07.2015

27.07.2015

18.08.2015

24.08.2015

04.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

18.09.2015

19.09.2015

29.09.2015

ABTOMOGUB

ABTOMOOUIb

NmyLiecTBo

NmyLiecTBO, BO3ropaHue

OXOTHUYbLE opyXxMe

3aTonseHune yuwepb

CafoBbIin y4acToK

OXOoTHUYbE opyxune

ABTOMObBUb

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIL

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



00O HezaBucnmas
220 nanaaTa OUEHKN 1 30.09.2015 ABTOMOOUNB PblHOYHaA
3KCMepTMn3bl



