Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Журихин Валерий Борисович  001750  07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58	ИП Журихин В.Б.	27.07.2015	Корзина контейнера	Рыночная
59	ИП Журихин В.Б.	28.07.2015	Корзина контейнера	Рыночная						
60	ИП Журихин В.Б.	14.08.2015	Имущество, возгорание	Рыночная						
61	ИП Журихин В.Б.	20.08.2015	Ботанический цветок	Рыночная						
62	ИП Журихин В.Б.	25.08.2015	Ботанический цветок	Рыночная						
63	ИП Журихин В.Б.	25.08.2015	Квартира	Рыночная						
64	ИП Журихин В.Б.	26.08.2015	Квартира	Рыночная						
65	ИП Журихин В.Б.	14.09.2015	Защитный контейнер	Рыночная						
66	ИП Журихин В.Б.	14.09.2015	Защитный контейнер	Рыночная						
67	ИП Журихин В.Б.	14.09.2015	Защитный контейнер	Рыночная						
68	ИП Журихин В.Б.	15.09.2015	Катер охраны	Рыночная						
69	ИП Журихин В.Б.	16.09.2015	Имущество	Рыночная						
140	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.07.2015	Автомобиль	Рыночная						

141	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.07.2015	Автомобиль	Рыночная
144	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.07.2015	Автомобиль	Рыночная
145	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	11.07.2015	Имущество	Рыночная
166	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	27.07.2015	Имущество, возгорание	Рыночная
182	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	18.08.2015	Охотничье оружие	Рыночная
191	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.08.2015	Затопление ущерб	Рыночная
197	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.09.2015	Садовый участок	Рыночная
204	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	16.09.2015	Охотничье оружие	Рыночная
213	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	17.09.2015	Автомобиль	Рыночная
214	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	18.09.2015	Квартира	Рыночная
216	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.09.2015	Автомобиль	Рыночная
219	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	29.09.2015	Автомобиль	Рыночная

220	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	30.09.2015	Автомобиль	Рыночная
-----	--	------------	------------	----------